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Перша ліга Вибування
2023/24 10-й тур, Матч №46

Субота, 25.05.2024, 13:00, "Буковина", Чернівці. 26°C. Глядачі: 1105

«Буковина» Чернівці

2 : 0

«Металург» Запоріжжя

30 Каневцев Данило
17 Андрейчук Андрій
22 Бодня Роман
11 Будняк Іван
9 Гончарук Данило
21 Дворовенко Владислав
71 Лопирьонок Максим (К)
16 Новотрясов Артур
33 Пець Іван
4 Солдат Ігор
5 Хамелюк Владислав

Запасні
55 Пономаренко Іван
1 Степаненко Богдан
23 Власенко Денис
18 Гарькавенко Денис
19 Духота Богдан
77 Палагнюк Василь
27 Прокопчук Дмитро
6 Рябий Артем
8 Рябий Денис
26 Цурупін Артем
10 Чайковський Ігор
76 Шалфєєв Єгор

Тренер
Чурілов Григорій

1 Ніколаєнко Гордій
69 Страдс Максим
53 Костюченко Дмитро
4 Баранюк Олександр
41 Куралех Микита
25 Крапивний Дмитро (К)
55 Кузьмович Валентин
17 Хуссін Тимофій
18 Гуменяк Дмитро
80 Шейн Іван
30 Юдін Микита

Запасні
71 Лавута Кирило
95 Омельяненко Костянтин
40 Івасюк Нікіта
21 Ішимський Данило
29 Кадук Владислав
89 Місанов Максим
74 Ковальський Георгій

Тренер
Гай Антон

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Кузьменко Микола
4-й арбітр:
Байдюк Микола
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 10-й тур, Матч №46
Субота, 25.05.2024, 13:00, "Буковина", Чернівці. 26°C. Глядачі: 1105

«Буковина» Чернівці 2 : 0 «Металург» Запоріжжя
17 Андрейчук Андрій 14'

11 Будняк Іван 16'

24' 55 Кузьмович Валентин

27' 25 Крапивний Дмитро

30' 30 Юдін Микита
74 Ковальський Георгій

46' 53 Костюченко Дмитро
21 Ішимський Данило

46' 41 Куралех Микита
89 Місанов Максим

55' 18 Гуменяк Дмитро
40 Івасюк Нікіта

17 Андрейчук Андрій
77 Палагнюк Василь 61'

11 Будняк Іван
19 Духота Богдан 61'

64' 80 Шейн Іван
29 Кадук Владислав

21 Дворовенко Владислав
8 Рябий Денис 80'

5 Хамелюк Владислав
10 Чайковський Ігор 80'

9 Гончарук Данило
23 Власенко Денис 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


